

*Indkaldelse til: 57. ordinære generalforsamling i Gevninge Forsamlingshus*

**torsdag den 20. april 2023 kl. 19.30**

*Bestyrelsen indbyder herved foreningens medlemmer til*

**GENERALFORSAMLING**

1. Traditionen tro får vi igen i år besøg af Lejre Kommunes borgmester Tina Mandrup.



2. Ordinær generalforsamling i henhold til vedtægterne.

3. Bestyrelsen har som tidligere besluttet at byde på det sædvanlige kulinariske arrangement efter generalforsamlingen, bestående af smørrebrød med tilhørende snaps, øl/vand eller et glas rød/hvidvin. Der sluttes af med kaffe.

**Kære medlem,**

*Mød op og vær med til at præge din forening. Det er på generalforsamlingen beslutningerne træffes.*

*Bestyrelsen finder, grundet bespisningen, det påkrævet, at medlemmerne tilmelder sig denne. Det kan ske ved mail til [pt@gf-lillemarken.dk](mailto:pt@gf-lillemarken.dk) eller ved anvendelse af nedenstående talon som ilægges i en af nedenstående postkasser - **senest torsdag den 13. april 2023.***

Peter Thornholm, Grønager 3  
Claus Schou Jensen, Skovager 5  
Carsten Højriis, Grønager 23

---

\_\_\_\_\_ personer deltager i spisning efter generalforsamlingen

---

\_\_\_\_\_ navn

---

\_\_\_\_\_ adresse

## DAGSORDEN FOR DEN 57. ORDINÆRE GENERALFORSAMLING

torsdag den 20. juli 2023 i Gevninge Forsamlingshus

1. Valg af dirigent.
2. Fremlæggelse af bestyrelsens beretning.
3. Fremlæggelse af regnskab og budget til godkendelse.
4. Valg af bestyrelse.

På valg for 1 år er:

Claus Schou Jensen, Skovager 5, (modtager genvalg) Kasserer  
Preben Kristoffersen, Grønager 36, (modtager genvalg)  
Sussie Kruuse, Bausager 26, (modtager genvalg)

På valg for 2 år er:

Peter Thornholm, Grønager 3, (modtager genvalg) Formand  
Carsten Højriis, Grønager 23, (modtager genvalg)  
Kenneth Clemmensen, Skovager 9, (modtager genvalg)  
Preben Hjulgaard, Grønager 29, (modtager genvalg) Sekretær

5. Valg af suppleanter til bestyrelsen.

Ebu Akinci, Lillemarken 3, (modtager genvalg)

6. Valg af revisor.

Der er stillet forslag om genvalg af Ruth Kristoffersen, Grønager 36.

7. Valg af revisorsuppleant.

Der er stillet forslag om genvalg af Jørgen Rasbo, Bausager 6.

8. Eventuelt / forslag fra medlemmer eller bestyrelse:

**OBS !!!!**

**Husk, at forslag til såvel kandidater til bestyrelsen, suppleanter, dirigent, revisor samt andre forslag, der ønskes truffet beslutning om på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i hænde senest 8 dage inden generalforsamlingen.**

Med venlig hilsen  
Bestyrelsen

# **Bestyrelsens beretning.**

## **De grønne områder:**

Bestyrelsen er stadig tilfredse med kommunens arbejde med vedligeholdelsen af vores områder. Fremadrettet regner vi stadig med et fortsat godt samarbejde om hvorledes området skal fremstå.

## **Legepladsen:**

I år tilbragte bestyrelsen, samt bedre halvdele til bestyrelsen en hel lang dag med diverse reparationer samt nødvendige fornyelser af redskaber. Det var især det populære "klatre/bold tårn" som trængte, så her blev alle tre sider udskiftet. To af stolperne blev ligeledes udskiftet. Vi nåede også at friske det hele op med maling i flotte farver. Ligeledes skulle balancebommen udskiftes, og den blev nu opdelt og forsvarligt sat ned. Startrampen til svævebanen savnede ligeledes en kærlig hånd, så det blev besluttet at udskifte den helt.

## **Petanque-banen**

Bestyrelsen har sørget for en fast aftale så banen nu er spilbar hele året. Benyt denne fine mulighed for lidt spil og hygge. Med indkøb af læskuret kan man i ro og mag sidde og få en kop kaffe i den medbragte termokande sammen med venner/naboer. Banen har rigtig godt af at blive brugt.

## **Hærværk:**

Intet registreret i det forløbne år.

## **Vejsyn:**

Såfremt, der er skader på fortov eller vej, der bør udbedres, opfordres grundejerne til at anmelde dette til Teknisk Forvaltning i Lejre Kommune. Helst så tidligt som muligt i april.

## **Støjvold**

Vi må erkende, at vores forslag om en jordvold som støjafskærmning mod Holbækmotorvejen ikke nyder politisk fremme. Det vi kan konstatere er, at der er megen fokus på støjen og kommunen er meget opmærksom på muligheder for støjafskærmning. Principielt kan vi være lige glade med hvilken type støjafskærmning, der er tale om. Blot at støjen bliver afgørende dæmpet af hensyn til den sygdomsfremkaldende effekt, der reelt er ved den høje og stadige støj, vi udsættes for. Bestyrelsen holder nøje øje med hvad der sker, og vi vil bruge vores hjemmeside til at orientere under emnet "Støjvold"

## **Termonet**

Med baggrund i omlægning af primær varmeenergi fra gas til anden form for opvarmning, er der undersøgelser i gang omkring termonet. Hvad, hvordan og hvornår der sker noget i sagen vides ikke pt. Kommunen er meget på forkant i sagen, og der vil antageligvis blive nedsat en arbejdsgruppe til at se på mulighederne, nu hvor man forlods har afskrevet fjernvarme fra Roskilde via Svogerslev. Vi agter ikke som grundejerforening direkte at indgå i arbejdet men vil løbende holde os orienteret om udviklingen. Hvis der sker noget afgørende, vil man kunne følge med på vores hjemmeside under emnet "Termonet".

### **Generelt:**

*Det er stadig bestyrelsens opfattelse, at medlemmerne generelt er interesseret i at værne om vores område, og langt de fleste områder fremstår rigtig pæne og velholdte.*

### **WWW.GF-LILLEMARKE.N.DK:**

*Grundejerforeningen har stadig egen hjemmeside, hvor man udover bestyrelsesmedlemmerne kan finde medlemsliste (dog uden navne), vedtægter, ordensreglement, regnskaber, referater fra generalforsamlinger mv. Dette skulle også gøre det nemmere at kontakte bestyrelsen via mail, samt også tjene det formål at servicere områdets ejendomsmæglere.*

### **Regnskab:**

*Regnskabet vil være lagt på hjemmesiden når denne skrivelse når jer.*

*Bestyrelsen foreslår kontingentet uændret til 300,00 kr. for 2023.*

*Rykkergebyr foreslås uændret til 100,00 kr.*

*Kassereren takker for medlemmernes velvillighed med afvikling af kontingentindbetalingen.*

*Gebyr for udfyldelse af mæglerdokumenter i forbindelse med salg kr. 250,00 kr.*

*Med venlig hilsen  
Bestyrelsen*